automotores, novos, zero quilometro, tipo sedan, com ano de fabricação 2024,
para uso do Departamento Municipal de Saúde, de acordo com as especificações
e descrições contidas no Termo de Referência que integra o edital. Valor Contratual
-  O Valor total deste instrumento contratual é de  R$ 294.000,00 (duzentos e
noventa e quatro mil reais). Da Vigência e Condições de Pagamento -  O contrato
terá vigência total de  120 (cento e vinte) dias, a contar da assinatura do contrato.
Braúna/SP, 03 de abril de 2024. HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 014/2024 QUE ENTRE SI CELEBRAM O

[...]

veículo será adquirido com os recursos da emenda parlamentar Federal Estruturação
da Rede de Serviços do SUAS – Investimento SIGTV INVESTIMENTO GND4 –
PORTARIA 886 e  Recurso Próprio. Valor Contratual -  O Valor total deste instrumen-
to contratual é de  R$ 109.100,00 (cento e nove mil e cem reais). Da Vigência e
Condições de Pagamento: O contrato terá vigência total de  120 (cento e vinte) dias,
a contar da assinatura do contrato. Braúna/SP, 03 de abril de 2024. HEITOR
VERDÚ. Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO